
2) OHIM se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 80, 17.3.2012. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 28. listopadu 2013 — 
Vitaminaqua v. OHIM — Energy Brands (vitaminaqua) 

(Věc T-410/12) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Společenství vitami
naqua — Starší národní slovní ochranné známky VITAMIN
WATER — Starší obrazová ochranná známka Společenství 
GLACEAU vitamin water — Nebezpečí záměny — Článek 

8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009“) 

(2014/C 15/20) 

Jednací jazyk: maďarština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Vitaminaqua Ltd (Londýn, Spojené království) 
(zástupce: A. Krajnyák, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupci: J. Németh a D. Walicka, zmocněnci) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: Energy Brands, Inc. (Whitestone, 
Spojené státy) (zástupci: S. Malynicz, D. Stone a L. Ritchie, 
advokáti) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 26. června 2012 (věc R 997/2011-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Energy Brands Inc. a Vitaminaqua 
Ltd. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnosti Vitaminaqua Ltd se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 355, 17.11.2012. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 28. listopadu 2013 — Gaumina 
v. EIGE 

(Věc T-424/12) ( 1 ) 

(„Veřejné zakázky na služby — Nabídkové řízení — 
Poskytování služeb na podporu komunikačních činností 
EIGE — Odmítnutí nabídky uchazeče — Povinnost 

odůvodnění“) 

(2014/C 15/21) 

Jednací jazyk: litevština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: UAB Gaumina (Vilnius, Litva) (zástupci: S. Aviža a D. 
Soloveičikas, advokáti) 

Žalovaný: Evropský institut pro rovnost žen a mužů (EIGE) 
(zástupci: V. Langbakk, zmocněnkyně, ve spolupráci s J. 
Stuyckem a A. M. Vandromme, advokáty) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí EIGE ze dne 26. července 2012, 
kterým byla odmítnuta nabídka předložená žalobkyní v rámci 
nabídkového řízení č. EIGE/2012/ADM/13. 

Výrok rozsudku 

1) Rozhodnutí Evropského institutu pro rovnost žen a mužů (EIGE) 
ze dne 26. července 2012, kterým byla odmítnuta nabídka před
ložená společností UAB Gaumina v rámci nabídkového řízení 
č. EIGE/2012/ADM/13, se zrušuje. 

2) EIGE ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení 
vynaložené společností Gaumina. 

( 1 ) Úř. věst. C 373, 1.12.2012.

CS 18.1.2014 Úřední věstník Evropské unie C 15/15


	Rozsudek Tribunálu ze dne 28. listopadu 2013 — Vitaminaqua v. OHIM — Energy Brands (vitaminaqua)  (Věc T-410/12)
	Rozsudek Tribunálu ze dne 28. listopadu 2013 — Gaumina v. EIGE  (Věc T-424/12)

